景美國小  五年四班  學校日會議記錄
一.班親代表：30謙和的媽媽=周嘉惠，11周美汎的媽媽=王藝潔。恭喜兩位

二.泳課支援家長：週三早上10:30~12:00-第三節~第四節課時間
[image: image1.jpg]

(一)10/18(三)：3沁瑜-20承諺
(二)10/25(三)：20承諺-12卉嫻
(三)11/1(三)：12卉嫻-3沁瑜
(四)11/8(三)：3沁瑜-20承諺
(五)11/15(三)：20承諺-12卉嫻
1.由於泳課結束，適逢週三放學時間，故不必麻煩家長準備點心，以免同學們中午
吃不下正餐，以及影響放學時間。感謝！

2.若臨時有事不克支援，請告知導師另外安排支援人力。

三.班費說明：教育局新規定，不得收取班費。
四.成立班級Line群組，並建立適當規範：

1.已成立班級群組，陸續邀請家長加入中。
2.請有意加入，但尚未加入的家長，由加入家長互相邀請，或加入老師id=birdy334
好友，並告知是本班學生家長，以利順利加入。
五.週二晨光支援家長：

1.9月彩虹媽媽=孫敏師；10月湘誼媽媽；11月後彩虹團統一安排。
2.感謝芸榛媽媽、湘誼媽媽，以及彩虹志工團熱情協助。尤其是芸榛和湘誼媽媽，
出錢又出力。
六.校外教學10/31，支援家長
1.目前有2逸茜-11美汎-21軒宇-24陳希-26宥穎……等家長報名參與，若有異
動，請及時反應。
2.學生原則都會參加，若有異動，也都請提前告知。

3.近期會告知收費金額，請大家再留意！
七.心聲與反應：

1.原以為家長們會順利加入班群，故會議記錄直接貼在群組裡告知大家即
可，但好像有點不順利，所以紙本會議記錄拖延至今。抱歉，讓大家久等了。
2.帶班至今，大部分的小朋友表現都很好，上台發表落落大方，分配工作也
很用心。只是上課有點愛私底下聊天，沒有留意老師說的話，請家長們再協
助提醒。
黃榮豊106/9/19
感謝協助家長！